Eucharistie pō missa in calice significat corp? rpi qd
tam resurrexit cū m calix viderē significare passionē
z eucharistie duplex est pceptio. vna cū labore alia
sine labore masticarōis cū gustu sapie di. r. ij. o. li. 4.
Eucharistie sacramētū si apparer sub specie panis
vel sanguinis qd sit factū sacerdoti an debet su-
mere vel iterū celebrare z quare gregorius hoc ora-
uit vt sic appareret cum m nobis hoc sacramētum
deus voluit dare ppter fidei meritū et alias duas
causas imo nec expedire ad fidem in gentibus ge-
nerandam si ita manducaremus di. r. ij. a. li. 4. per
totum in quatuor qōnibus.
Eucharistie pars comesta significat ambulantes su-
per terram nō rōne incorporatiois sed restauratio-
nis di. r. ij. o. li. 4. ante penultimū.
Eucharistie pō tertia nō ab oibz seruaf vsq in fine.
nora rōnem z a quibz debet seruari di. r. ij. o. lib. 4.
ad vltimū. z in pncipali solutione.
Eucharistie pres quōd significat pres ecclie z nō signi-
ficat nisi q sunt in corp? rpi z nō illos qui m sunt
nūero de ecclia qus pio his bñ offerat z qre illi in
gla significat p partes eucharistie cū iam sint
liberati ab oimozē z qre nō ab oibus celebrantibz
z seruatur tertia pars vsq in finem missē di. r. ij. o.
li. 4. per totum nora bene.
Eucharistie sacramētum si accipit speciem carnis
vive vel membz quid celebrant sit agendum. nora
di. r. ij. s. 2. li. 4. in fine.
Eucharistie sacram pntū habet effectum in suscipiē-
tē z tamen habet alios secundarios etiam effect? nō
in gtrm sacramētum: sic confert augmentū cha-
ritatis z etiam omnīū virtutum di. r. ij. f. 2. li. 4. ad
secđam qōnem per totum.
Eucharistia an sit maioris grē q baptisimus: z dese-
pre vltimū eucharistie z qns pncipales effect? sit
z qd differēt reficit eucharistia z pfirmatio verbū
dei z gratia di. r. ij. a. li. 4. per totum.
Eucharistie sacram magis memorie cōmendandum
est q baptisimus q est magis necessari? nora di. r. ij.
j. li. 4. ad duo vltima argumenta.
Eucharistia lz habeat vniū acrtū lbale in gtrm sacra-
mētū est tñ bñ designtā p māna qd fuit diuersi sa-
poris nora di. r. ij. b. li. 4. ad tertū pme qōnis.
Eucharistie sacram abar z reficit cum tñ illi acrt? sine
subepanis z quare act? illi manēt. nora ad duo pti-
ma z an acciderit restaurant deperditū nō ē ab al-
berro vt videtur di. r. i. b. li. 4.
Eucharistie sacramētum an valeat contra mortua-
lia vel venalia vel contra aliquod aliud dist. r. ij.
e. 2. li. 4. per totum.
Eucharistie sacramētū generaliter contra defectū
qui est ante actūalem pntē et tamen cū amaritudinem
penitentia sumēda est eucharistia ratio ponitur di.
r. ij. a. li. 4. ad vltimū.
Eucharistie factō cōiungit nobis rps dupl in alijs
vero sacramētis vno modo dicitur sub duplici spē
traditur istud z non alia sacramenta di. r. ij. b. li. 4.
ad tertium z quartum.
Eucharistie sacram cū habeat oē delectationē z oē m-
sapōis suauitatē qre nō sentit etiā ab alio q hēt oēs
virtutes di. r. ij. q. 2. li. 4. per totum.
Eucharistie sacramētum iumentes cū nos cōuertit
mur i ipm qre nō dicitur comesti ab ipō lz nos di-
ctum comedere ipm: z an accedere ad eucharistia